Рассылка

В дело – 1 зкз.

ССЗН - 1 экз.

    2 экз.
                                                             [image: image1.jpg]

Администрация Карагинского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
"____" __________ 2018 г.                                       N проект
п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района № 110 от 11.06.2015 г. «О создании Комиссии по выдаче направлений в загородный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»
(с внесенными изм. от 22.06.2016 г. № 122,от 26.06.2017 г. № 118)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 г. N 124-ФЗ
"Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации" в целях соблюдений основных гарантий прав и законных интересов ребенка, предусмотренных Конституцией Российской Федерации, проживающих на территории Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Приложение № 2 Постановления администрации Карагинского муниципального района № 110 от 11.06.2015 г. «О создании Комиссии по выдаче направлений в загородный лагерь отдельным категориям детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на консультанта  сектора социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава    Карагинского

муниципального района                                                                                            В.Н. Гаврилов
Испол.: Мазурова Л.М.

Согласовано:
И.о. Начальника правого отдела                                                                                         И.Н. Новикова
Приложение N 1
к Постановлению администрации

Карагинского муниципального района

от « _____» ____________ 2018 г. N____

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВЫДАЧЕ НАПРАВЛЕНИЙ В ЗАГОРОДНЫЙ ЛАГЕРЬ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ДЕТЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕНОЙ СИСУАЦИИ
· Заместитель Главы администрации Карагинского муниципального района по социальным вопросам – председатель Комиссии;

· Консультант сектора социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района – заместитель председателя Комиссии;

· Специалист сектора социальных выплат по коммунальным услугам Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ – секретарь комиссии.

· Советник сектора по молодежной политике, спорту и туризму администрации Карагинского муниципального района;

· Советник комиссии по делам несовершеннолетних администрации Карагинского муниципального района;

· Советник сектора по опеки и попечительству несовершеннолетних;

· Начальник правового отдела.